РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АСКИЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АСХЫС ЧОFАРХЫ ААЛ ЧОБIНIН,
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.01.2018 г.

               с. Верх-Аскиз                                                №  4
Об утверждении Программы комплексного развития

социальной  инфраструктуры Верх-Аскизского
сельсовета Аскизского района Республики Хакасия

на 2018-2021 годы

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 44 Устава муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от 10.01.2006 г., в целях повышения качества жизни населения, его занятости и самозанятости, экономических, социальных и культурных возможностей на основе развития  предпринимательства, личных подсобных хозяйств, торговой инфраструктуры и сферы услуг, постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Верх-Аскизского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия на 2018-2021 годы» согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Аскизского сельсовета                                                             А.К.Окунев